
 
    ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA  

0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F. : 82003970371- C. M. BOIC846004  
e-mail: boic846004@istruzione.it; posta certificata: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Serena Antimi 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Regolamento. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Istituto n. 36 del 12/03/2019;  

 

D E C R E T A 

 

 La pubblicazione del seguente Regolamento: 

 

 Regolamento interno attività negoziale a seguito dell’entrata in vigore del D.I. 129/2018  
 

 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Carmela Santopaolo 

 

Firmato digitalmente da CARMELA SANTOPAOLO

BOIC846004 - ALBO PRETORIO - 0000083 - 15/03/2019 - A5 – REGOL - U
AOOBOIC846004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003132 - 15/03/2019 - C14 - Contabilità general - U

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2019-03-15T11:17:54+0100
	SANTOPAOLO CARMELA




